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ابرپروژه ملی شد

شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس از سوی صندوق توسعه ملی
بهعنوان برترین ابرپروژه موفق ملی معرفی و قدردانی شد.

به گزارش مشعل نیوز، بیدبلند خلیج فارس در سومین همایش صندوق
توسعه ملی با محوریت حکمرانی نوین که با حضور رئیس مجلس شورای
اسلامی، چهرههای ملی و فعالان شاخص صنعتی و اقتصادی در مرکز
همایشهای بینالمللی صداوسیما برگزار شد، بهعنوان برترین ابرپروژه

موفق ملی قدردانی شد.

در بخشی از این همایش که با حضور محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس
شـورای اسلامـی، ذبیـحالله خـدائیان رئیـس سازمـان بازرسـی کشـور،
سیداحمدرضا دستغیب رئیس کل دیوان محاسبات کشور، مهدی غضنفری رئیس
هیئت عامل صندوق توسعه ملی، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای
اسلامی، مدیران عامل بانکهای کشور و فعالان شاخص صنعتی و اقتصادی
برگزار شد با توجه به موفقیتهای خیرهکننده ابر پروژه بیدبلند
خلیجفارس در عرصههای ملی و بینالمللی و خلق دستاوردهای بزرگ در
دوران تحریمهای ظالمانه برای جمهوری اسلامی ایران، از محمود
امیننژاد، مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس بهعنوان

شرکت برتر ایران تجلیل شد.

بر پایه این گزارش، بیدبلند خلیجفارس به عنوان بزرگترین قطب گازی
غرب آسیا، بزرگترین تأسیسات جمعآوری گازهای مشعل در ایران و
همچنین فینالیست رقابت انتخاب برترین ابرپروژههای دنیا با تکیه
بر توان متخصصان داخلی در گستره جغرافیایی چهار استان کشور با
جمعآوری و پالایش میلیونها تن گازهای آلاینده مشعل، افزونبر انجام
تعهدات جمهوری اسلامی ایران در معاهدههای بینالمللی مبنی بر کاهش
گازهای گلخانهای در تأمین پایدار سبد محصولات راهبردی حوزه انرژی

کشور و ارزآوری نقش ویژهای ایفا میکند.

این در حالی است که بیدبلند خلیجفارس با راهبرد همزمان تولید و
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توسعه، افزونبر اجرای طرح ملی جمعآوری گازهای مشعل در منطقه شرق
کارون و اجرای پروژههای تکمیل زنجیره ارزش محصولات با کنترل و
مولدسازی جریان نقدینگی از محل فروش تولیدات مجتمع پالایشگاهی
بهعنوان خوش حسابترین شرکت، باز پرداخت اقساط مربوط به اجرای فاز
نخست اجرای این ابر پروژه ملی را به صندوق توسعه ملی به صورت
منظم در دستور کار قرار داده تا خوشنامی و اعتبار این مجموعه
عظیم صنعتی بستر اعتماد دوباره برای خلق دستاوردهای بزرگ را در

مجموعههای حمایتی و سیستمهای بانکی در سطح کشور ایجاد کند.


